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平成 31 年度南アルプス市社会福祉協議会 会計区分表 

法
人 

事
業
区
分 

拠点区分 サービス区分 

社
会
福
祉
法
人 

南
ア
ル
プ
ス
市
社
会
福
祉
協
議
会 

社
会
福
祉
事
業 

法人本部運営事業 

法人運営事業 本所・若草 

法人運営事業 八田 

法人運営事業 白根 

法人運営事業 芦安 

法人運営事業 櫛形 

法人運営事業 甲西 

高齢者おやつサービス事業 

ボランティア事業 

ボランティア事業（ポイント制） 

成年後見センター運営事業 

ふくし生活支援サービス事業(社協単独) 

福祉バス事業 

本所通院サービス事業 

日常生活自立支援事業 

ふくし相談支援センター 

地域交流拠点事業 

介護予防通所型サービス事業(通所Ｅ) 

高齢者の生きがいと健康づくり推進 

食の自立支援事業 

通院サービス事業 芦安 

第 2 層協議体コーディネーター事業 

白根げんき館管理事業 

若草健康センター管理事業 

甲西保健福祉センター管理事業 

福祉金庫事業 

共同募金 A あったかサービス事業 

共同募金 A 地域における減災・防災のまちづくり事業 

共同募金 A みんなで地域をよくする事業 

共同募金 A ふくしのこころを育む事業 

共同募金 A 地域福祉活動計画評価策定事業 

共同募金 B ふれあい広場事業 

共同募金 B ボランティア団体育成事業 

共同募金 B 南アルプス市社協広報誌発行事業 

共同募金 C 歳末たすけあい事業 

介護事業 

居宅介護支援事業 

訪問介護事業 

障害福祉サービス事業 

デイサービスゆうかり 

デイサービスセンターわかくさ 

デイサービスしゃきょんの家下町 

北部地域包括支援センター事業 

指定介護予防支援事業 

養護老人ホーム運営事業 養護老人ホーム慈恵寮運営管理事業 
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(単位：千円)
当初予算額 前年度予算額 増　減 備　考

会費収入 16,286 15,748 538

寄附金収入 500 1 499

経常経費補助金収入 95,405 91,515 3,890

受託金収入 174,252 156,366 17,886

貸付事業収入 899 899 0

事業収入 6,699 5,738 961

介護保険事業収入 243,611 225,340 18,271

障害福祉サービス等事業収入 44,717 41,307 3,410

受取利息配当金収入 78 237 △ 159

その他の収入 165 161 4

    事業活動収入計(1) 582,612 537,312 45,300

人件費支出 446,374 421,222 25,152

事業費支出 93,415 89,045 4,370

事務費支出 53,504 59,605 △ 6,101

貸付事業支出 900 900 0

助成金支出 4,370 4,130 240

    事業活動支出計(2) 598,563 574,902 23,661

    事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2) △ 15,951 △ 37,590 21,639

施設整備等補助金収入 0 0 0

    施設整備等収入計(4) 0 0 0

固定資産取得支出 1,008 27,803 △ 26,795

ファイナンス・リース債務の返済支出 5,784 4,002 1,782

    施設整備等支出計(5) 6,792 31,805 △ 25,013

    施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5) △ 6,792 △ 31,805 25,013

積立資産取崩収入 2,056 47,418 △ 45,362

拠点区分間繰入金収入 23,924 9,987 13,937

サービス区分間繰入金収入 23,748 41,276 △ 17,528

    その他の活動収入計(7) 49,728 98,681 △ 48,953

積立資産支出 17,508 17,780 △ 272

拠点区分間繰入金支出 23,924 9,987 13,937

サービス区分間繰入金支出 23,748 41,276 △ 17,528

    その他の活動支出計(8) 65,180 69,043 △ 3,863

    その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8) △ 15,452 29,638 △ 45,090

    予備費支出(10) 0 5,607 △ 5,607
    当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) △ 38,195 △ 45,364 7,169

    前期末支払資金残高(12) 38,195 45,364 △ 7,169

    当期末支払資金残高(11)+(12) 0 0 0

平成31年度　社会福祉法人南アルプス市社会福祉協議会

(自) 平成31年 4月 1日 (至) 平成32年 3月31日

勘　定　科　目

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

収
入

支
出

資金収支当初予算総括表（法人全体）

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

収
入

支
出

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

収
入

支
出
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法人　：　社会福祉法人　南アルプス市社会福祉協議会

事業　：　社会福祉事業

（単位：千円）　

合計 法人本部運営事業拠点区分 介護事業拠点区分 養護老人ホーム運営事業拠点区分

会費収入 16,286 16,286 0 0

寄附金収入 500 500 0 0

経常経費補助金収入 95,405 95,405 0 0

受託金収入 174,252 66,427 26,428 81,397

貸付事業収入 899 899 0 0

事業収入 6,699 6,699 0 0

介護保険事業収入 243,611 0 243,611 0

障害福祉サービス等事業収入 44,717 0 44,717 0

受取利息配当金収入 78 42 35 1

その他の収入 165 150 1 14

582,612 186,408 314,792 81,412

人件費支出 446,374 153,014 249,515 43,845

事業費支出 93,415 27,677 44,758 20,980

事務費支出 53,504 25,099 13,314 15,091

貸付事業支出 900 900 0 0

助成金支出 4,370 4,370 0 0

598,563 211,060 307,587 79,916

△ 15,951 △ 24,652 7,205 1,496

施設整備等補助金収入 0 0 0 0

0 0 0 0

固定資産取得支出 1,008 0 1,008 0

ファイナンス・リース債務の返済支出 5,784 3,174 2,610 0

6,792 3,174 3,618 0

△ 6,792 △ 3,174 △ 3,618 0

積立資産取崩収入 2,056 2,056 0 0

拠点区分間繰入金収入 23,924 23,924 0 0

サービス区分間繰入金収入 23,748 17,287 6,461 0

49,728 43,267 6,461 0

積立資産支出 17,508 7,333 8,679 1,496

拠点区分間繰入金支出 23,924 0 23,924 0

サービス区分間繰入金支出 23,748 17,287 6,461 0

65,180 24,620 39,064 1,496

△ 15,452 18,647 △ 32,603 △ 1,496

0 0 0 0

△ 38,195 △ 9,179 △ 29,016 0

38,195 9,179 29,016 0

0 0 0 0当期末支払資金残高（11）+（12）

予備費支出（10）

当期資金収支差額合計（11）＝（3）+（6）+（9）-（10）

前期末支払資金残高（12）

施設整備等資金収支差額（6）＝（4）-（5）

収
入

支
出

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

支
出

収
入

その他の活動資金収支差額（9）＝（7）-（8）

その他の活動支出計（8）

その他の活動収入計（7）

施設整備等支出計（5）

施設整備等収入計（4）

勘定科目

社会福祉事業区分　資金収支当初予算内訳表

（平成31年4月1日～平成32年3月31日）

収
入

支
出

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

事業活動資金収支差額（3）＝（1）-（2）

事業活動支出計（2）

事業活動収入計（1）
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法人　：　社会福祉法人　南アルプス市社会福祉協議会

事業　：　社会福祉事業

（単位：千円）　

法人運営
本所・若草

法人運営
八田

法人運営
白根

法人運営
芦安

法人運営
櫛形

法人運営
甲西

高齢者おやつ
サービス事業

＜事業活動による収支＞

＜収入＞

会費収入 16,286 0 0 0 0 0 0

寄附金収入 500 0 0 0 0 0 0

経常経費補助金収入 61,768 384 773 61 452 427 0

受託金収入 347 0 0 0 0 0 0

貸付事業収入 0 0 0 0 0 0 0

事業収入 0 0 0 0 0 0 0

介護保険事業収入 0 0 0 0 0 0 0

障害福祉サービス等事業収入 0 0 0 0 0 0 0

受取利息配当金収入 41 0 0 0 0 0 0

その他の収入 150 0 0 0 0 0 0

79,092 384 773 61 452 427 0

＜支出＞

人件費支出 77,215 0 0 0 0 0 0

事業費支出 1,195 0 0 0 67 0 1,018

事務費支出 12,990 384 773 61 385 427 7

貸付事業支出 0 0 0 0 0 0 0

助成金支出 40 0 0 0 0 0 0

91,440 384 773 61 452 427 1,025

事業活動資金収支差額（3）＝（1）-（2） △ 12,348 0 0 0 0 0 △ 1,025

＜施設整備等による収支＞

＜収入＞

施設整備等補助金収入

施設整備等収入計（4） 0 0 0 0 0 0 0

＜支出＞

固定資産取得支出 0 0 0 0 0 0 0

ファイナンス・リース債務の返済支出 3,174 0 0 0 0 0 0

施設整備等支出計（5） 3,174 0 0 0 0 0 0

施設整備等資金収支差額（6）＝（4）-（5） △ 3,174 0 0 0 0 0 0

＜その他の活動による収支＞

＜収入＞

積立資産取崩収入 2,056 0 0 0 0 0 0

拠点区分間繰入金収入 23,924 0 0 0 0 0 0

サービス区分間繰入金収入 0 0 0 0 0 0 1,025

その他の活動収入計（7） 25,980 0 0 0 0 0 1,025

＜支出＞

積立資産支出 4,418 0 0 0 0 0 0

拠点区分間繰入金支出 0 0 0 0 0 0 0

サービス区分間繰入金支出 14,945 0 0 0 0 0 0

その他の活動支出計（8） 19,363 0 0 0 0 0 0

その他の活動資金収支差額（9）＝（7）-（8） 6,617 0 0 0 0 0 1,025

予備費支出（10） 0 0 0 0 0 0 0

当期資金収支差額合計（11）＝（3）+（6）+（9）-（10） △ 8,905 0 0 0 0 0 0

前期末支払資金残高（12） 8,905 0 0 0 0 0 0

当期末支払資金残高（11）+（12） 0 0 0 0 0 0 0

資金収支当初予算内訳表
（平成31年4月1日～平成32年3月31日）

事業活動収入計（1）

事業活動支出計（2）

勘定科目
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法人　：　社会福祉法人　南アルプス市社会福祉協議会

事業　：　社会福祉事業

（単位：千円）　

ボランティア
事業

ボランティア
事業

（ポイント制）

成年後見
センター
運営事業

ふくし生活支援
サービス事業

福祉バス
事業

本所通院
サービス

事業

日常生活
自立支援

事業

＜事業活動による収支＞

＜収入＞

会費収入 0 0 0 0 0 0 0

寄附金収入 0 0 0 0 0 0 0

経常経費補助金収入 0 0 12,059 0 9,565 0 0

受託金収入 0 2,816 1,560 0 0 0 3,687

貸付事業収入 0 0 0 0 0 0 0

事業収入 0 0 3,740 0 0 0 960

介護保険事業収入 0 0 0 0 0 0 0

障害福祉サービス等事業収入 0 0 0 0 0 0 0

受取利息配当金収入 0 0 0 0 0 0 0

その他の収入 0 0 0 0 0 0 0

0 2,816 17,359 0 9,565 0 4,647

＜支出＞

人件費支出 0 3,187 17,648 0 6,057 1,666 7,119

事業費支出 400 187 920 118 1,166 653 40

事務費支出 0 10 538 0 0 23 264

貸付事業支出 0 0 0 0 0 0 0

助成金支出 0 0 0 0 0 0 0

400 3,384 19,106 118 7,223 2,342 7,423

事業活動資金収支差額（3）＝（1）-（2） △ 400 △ 568 △ 1,747 △ 118 2,342 △ 2,342 △ 2,776

＜施設整備等による収支＞

＜収入＞

施設整備等補助金収入

施設整備等収入計（4） 0 0 0 0 0 0 0

＜支出＞

固定資産取得支出 0 0 0 0 0 0 0

ファイナンス・リース債務の返済支出 0 0 0 0 0 0 0

施設整備等支出計（5） 0 0 0 0 0 0 0

施設整備等資金収支差額（6）＝（4）-（5） 0 0 0 0 0 0 0

＜その他の活動による収支＞

＜収入＞

積立資産取崩収入 0 0 0 0 0 0 0

拠点区分間繰入金収入 0 0 0 0 0 0 0

サービス区分間繰入金収入 400 568 2,607 118 0 2,342 2,776

その他の活動収入計（7） 400 568 2,607 118 0 2,342 2,776

＜支出＞

積立資産支出 0 0 860 0 0 0 0

拠点区分間繰入金支出 0 0 0 0 0 0 0

サービス区分間繰入金支出 0 0 0 0 2,342 0 0

その他の活動支出計（8） 0 0 860 0 2,342 0 0

その他の活動資金収支差額（9）＝（7）-（8） 400 568 1,747 118 △ 2,342 2,342 2,776

予備費支出（10） 0 0 0 0 0 0 0

当期資金収支差額合計（11）＝（3）+（6）+（9）-（10） 0 0 0 0 0 0 0

前期末支払資金残高（12） 0 0 0 0 0 0 0

当期末支払資金残高（11）+（12） 0 0 0 0 0 0 0

資金収支当初予算内訳表
（平成31年4月1日～平成32年3月31日）

勘定科目

事業活動収入計（1）

事業活動支出計（2）
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法人　：　社会福祉法人　南アルプス市社会福祉協議会

事業　：　社会福祉事業

（単位：千円）　

ふくし
相談支援
センター

地域交流
拠点事業

介護予防通所
型サービス
事業(通所E)

高齢者の
生きがいと

健康づくり推進

食の自立
支援事業

通院サービス
事業　芦安

第2層協議体
コーディ

ネーター事業

＜事業活動による収支＞

＜収入＞

会費収入 0 0 0 0 0 0 0

寄附金収入 0 0 0 0 0 0 0

経常経費補助金収入 1,216 0 0 0 0 0 0

受託金収入 25,000 0 9,613 443 9,360 1,363 6,888

貸付事業収入 0 0 0 0 0 0 0

事業収入 0 26 1,533 0 0 0 0

介護保険事業収入 0 0 0 0 0 0 0

障害福祉サービス等事業収入 0 0 0 0 0 0 0

受取利息配当金収入 0 0 0 0 0 0 0

その他の収入 0 0 0 0 0 0 0

26,216 26 11,146 443 9,360 1,363 6,888

＜支出＞

人件費支出 25,142 0 7,050 0 594 370 6,295

事業費支出 160 347 4,002 419 8,502 993 0

事務費支出 547 4 94 24 264 0 132

貸付事業支出 0 0 0 0 0 0 0

助成金支出 0 0 0 0 0 0 0

25,849 351 11,146 443 9,360 1,363 6,427

事業活動資金収支差額（3）＝（1）-（2） 367 △ 325 0 0 0 0 461

＜施設整備等による収支＞

＜収入＞

施設整備等補助金収入

施設整備等収入計（4） 0 0 0 0 0 0 0

＜支出＞

固定資産取得支出 0 0 0 0 0 0 0

ファイナンス・リース債務の返済支出 0 0 0 0 0 0 0

施設整備等支出計（5） 0 0 0 0 0 0 0

施設整備等資金収支差額（6）＝（4）-（5） 0 0 0 0 0 0 0

＜その他の活動による収支＞

＜収入＞

積立資産取崩収入 0 0 0 0 0 0 0

拠点区分間繰入金収入 0 0 0 0 0 0 0

サービス区分間繰入金収入 1,227 325 0 0 0 0 0

その他の活動収入計（7） 1,227 325 0 0 0 0 0

＜支出＞

積立資産支出 1,594 0 0 0 0 0 461

拠点区分間繰入金支出 0 0 0 0 0 0 0

サービス区分間繰入金支出 0 0 0 0 0 0 0

その他の活動支出計（8） 1,594 0 0 0 0 0 461

その他の活動資金収支差額（9）＝（7）-（8） △ 367 325 0 0 0 0 △ 461

予備費支出（10） 0 0 0 0 0 0 0

当期資金収支差額合計（11）＝（3）+（6）+（9）-（10） 0 0 0 0 0 0 0

前期末支払資金残高（12） 0 0 0 0 0 0 0

当期末支払資金残高（11）+（12） 0 0 0 0 0 0 0

勘定科目

事業活動収入計（1）

事業活動支出計（2）

資金収支当初予算内訳表
（平成31年4月1日～平成32年3月31日）
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法人　：　社会福祉法人　南アルプス市社会福祉協議会

事業　：　社会福祉事業

（単位：千円）　

白根げんき館
管理事業

若草健康
センター
管理事業

甲西保健福祉
センター
管理事業

福祉金庫
事業

共募A
あったか

サービス事業

共募A
地域における
減災・防災

共募A
みんなで地域

をよくする

＜事業活動による収支＞

＜収入＞

会費収入 0 0 0 0 0 0 0

寄附金収入 0 0 0 0 0 0 0

経常経費補助金収入 0 2,400 0 0 900 300 300

受託金収入 1,080 0 4,270 0 0 0 0

貸付事業収入 0 0 0 899 0 0 0

事業収入 0 90 110 0 0 240 0

介護保険事業収入 0 0 0 0 0 0 0

障害福祉サービス等事業収入 0 0 0 0 0 0 0

受取利息配当金収入 0 0 0 1 0 0 0

その他の収入 0 0 0 0 0 0 0

1,080 2,490 4,380 900 900 540 300

＜支出＞

人件費支出 0 0 671 0 0 0 0

事業費支出 0 0 0 0 20 908 389

事務費支出 1,080 2,490 3,983 0 43 70 436

貸付事業支出 0 0 0 900 0 0 0

助成金支出 0 0 0 0 2,340 0 540

1,080 2,490 4,654 900 2,403 978 1,365

事業活動資金収支差額（3）＝（1）-（2） 0 0 △ 274 0 △ 1,503 △ 438 △ 1,065

＜施設整備等による収支＞

＜収入＞

施設整備等補助金収入

施設整備等収入計（4） 0 0 0 0 0 0 0

＜支出＞

固定資産取得支出 0 0 0 0 0 0 0

ファイナンス・リース債務の返済支出 0 0 0 0 0 0 0

施設整備等支出計（5） 0 0 0 0 0 0 0

施設整備等資金収支差額（6）＝（4）-（5） 0 0 0 0 0 0 0

＜その他の活動による収支＞

＜収入＞

積立資産取崩収入 0 0 0 0 0 0 0

拠点区分間繰入金収入 0 0 0 0 0 0 0

サービス区分間繰入金収入 0 0 0 0 1,503 438 1,065

その他の活動収入計（7） 0 0 0 0 1,503 438 1,065

＜支出＞

積立資産支出 0 0 0 0 0 0 0

拠点区分間繰入金支出 0 0 0 0 0 0 0

サービス区分間繰入金支出 0 0 0 0 0 0 0

その他の活動支出計（8） 0 0 0 0 0 0 0

その他の活動資金収支差額（9）＝（7）-（8） 0 0 0 0 1,503 438 1,065

予備費支出（10） 0 0 0 0 0 0 0

当期資金収支差額合計（11）＝（3）+（6）+（9）-（10） 0 0 △ 274 0 0 0 0

前期末支払資金残高（12） 0 0 274 0 0 0 0

当期末支払資金残高（11）+（12） 0 0 0 0 0 0 0

勘定科目

事業活動収入計（1）

事業活動支出計（2）

資金収支当初予算内訳表
（平成31年4月1日～平成32年3月31日）
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法人　：　社会福祉法人　南アルプス市社会福祉協議会

事業　：　社会福祉事業

（単位：千円）　

共募A
ふくしのこころ

を育む

共募A
地域福祉活動
計画評価策定

共募B
ふれあい
広場事業

共募B
ボランティア
団体育成

共募B
南アルプス市
社協広報誌発行

共募C
歳末たすけ
あい事業

居宅介護
支援事業所

＜事業活動による収支＞

＜収入＞

会費収入 0 0 0 0 0 0 0

寄附金収入 0 0 0 0 0 0 0

経常経費補助金収入 250 700 600 650 2,500 100 0

受託金収入 0 0 0 0 0 0 0

貸付事業収入 0 0 0 0 0 0 0

事業収入 0 0 0 0 0 0 0

介護保険事業収入 0 0 0 0 0 0 31,716

障害福祉サービス等事業収入 0 0 0 0 0 0 0

受取利息配当金収入 0 0 0 0 0 0 1

その他の収入 0 0 0 0 0 0 1

250 700 600 650 2,500 100 31,718

＜支出＞

人件費支出 0 0 0 0 0 0 26,973

事業費支出 636 1,458 1 122 3,846 110 692

事務費支出 70 0 0 0 0 0 1,685

貸付事業支出 0 0 0 0 0 0 0

助成金支出 0 0 600 850 0 0 0

706 1,458 601 972 3,846 110 29,350

事業活動資金収支差額（3）＝（1）-（2） △ 456 △ 758 △ 1 △ 322 △ 1,346 △ 10 2,368

＜施設整備等による収支＞

＜収入＞

施設整備等補助金収入

施設整備等収入計（4） 0 0 0 0 0 0 0

＜支出＞

固定資産取得支出 0 0 0 0 0 0 0

ファイナンス・リース債務の返済支出 0 0 0 0 0 0 362

施設整備等支出計（5） 0 0 0 0 0 0 362

施設整備等資金収支差額（6）＝（4）-（5） 0 0 0 0 0 0 △ 362

＜その他の活動による収支＞

＜収入＞

積立資産取崩収入 0 0 0 0 0 0 0

拠点区分間繰入金収入 0 0 0 0 0 0 0

サービス区分間繰入金収入 456 758 1 322 1,346 10 0

その他の活動収入計（7） 456 758 1 322 1,346 10 0

＜支出＞

積立資産支出 0 0 0 0 0 0 1,790

拠点区分間繰入金支出 0 0 0 0 0 0 1,167

サービス区分間繰入金支出 0 0 0 0 0 0 383

その他の活動支出計（8） 0 0 0 0 0 0 3,340

その他の活動資金収支差額（9）＝（7）-（8） 456 758 1 322 1,346 10 △ 3,340

予備費支出（10） 0 0 0 0 0 0 0

当期資金収支差額合計（11）＝（3）+（6）+（9）-（10） 0 0 0 0 0 0 △ 1,334

前期末支払資金残高（12） 0 0 0 0 0 0 1,334

当期末支払資金残高（11）+（12） 0 0 0 0 0 0 0

勘定科目

事業活動収入計（1）

事業活動支出計（2）

資金収支当初予算内訳表
（平成31年4月1日～平成32年3月31日）
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法人　：　社会福祉法人　南アルプス市社会福祉協議会

事業　：　社会福祉事業

（単位：千円）　

訪問介護
事業

障害福祉
サービス

事業

デイサービス
ゆうかり

デイサービス
センター
わかくさ

デイサービス
しゃきょんの家

下町

北部地域包括
支援センター

事業

指定介護予防
支援事業

＜事業活動による収支＞

＜収入＞

会費収入 0 0 0 0 0 0 0

寄附金収入 0 0 0 0 0 0 0

経常経費補助金収入 0 0 0 0 0 0 0

受託金収入 0 0 0 0 0 26,428 0

貸付事業収入 0 0 0 0 0 0 0

事業収入 0 0 0 0 0 0 0

介護保険事業収入 58,231 0 67,995 58,048 23,304 0 4,317

障害福祉サービス等事業収入 0 44,717 0 0 0 0 0

受取利息配当金収入 6 6 7 15 0 0 0

その他の収入 0 0 0 0 0 0 0

58,237 44,723 68,002 58,063 23,304 26,428 4,317

＜支出＞

人件費支出 50,007 38,571 47,353 41,541 16,915 25,068 3,087

事業費支出 327 1,018 23,636 12,759 4,168 1,126 1,032

事務費支出 1,715 725 2,846 1,771 747 3,627 198

貸付事業支出 0 0 0 0 0 0 0

助成金支出 0 0 0 0 0 0 0

52,049 40,314 73,835 56,071 21,830 29,821 4,317

事業活動資金収支差額（3）＝（1）-（2） 6,188 4,409 △ 5,833 1,992 1,474 △ 3,393 0

＜施設整備等による収支＞

＜収入＞

施設整備等補助金収入

施設整備等収入計（4） 0 0 0 0 0 0 0

＜支出＞

固定資産取得支出 0 0 0 0 0 1,008 0

ファイナンス・リース債務の返済支出 1,121 0 920 207 0 0 0

施設整備等支出計（5） 1,121 0 920 207 0 1,008 0

施設整備等資金収支差額（6）＝（4）-（5） △ 1,121 0 △ 920 △ 207 0 △ 1,008 0

＜その他の活動による収支＞

＜収入＞

積立資産取崩収入 0 0 0 0 0 0 0

拠点区分間繰入金収入 0 0 0 0 0 0 0

サービス区分間繰入金収入 395 0 0 0 0 6,066 0

その他の活動収入計（7） 395 0 0 0 0 6,066 0

＜支出＞

積立資産支出 1,049 1,169 1,105 1,363 538 1,665 0

拠点区分間繰入金支出 6,979 7,313 2,580 3,621 2,264 0 0

サービス区分間繰入金支出 1,032 2,191 1,037 1,285 533 0 0

その他の活動支出計（8） 9,060 10,673 4,722 6,269 3,335 1,665 0

その他の活動資金収支差額（9）＝（7）-（8） △ 8,665 △ 10,673 △ 4,722 △ 6,269 △ 3,335 4,401 0

予備費支出（10） 0 0 0 0 0 0 0

当期資金収支差額合計（11）＝（3）+（6）+（9）-（10） △ 3,598 △ 6,264 △ 11,475 △ 4,484 △ 1,861 0 0

前期末支払資金残高（12） 3,598 6,264 11,475 4,484 1,861 0 0

当期末支払資金残高（11）+（12） 0 0 0 0 0 0 0

勘定科目

事業活動収入計（1）

事業活動支出計（2）

資金収支当初予算内訳表
（平成31年4月1日～平成32年3月31日）
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法人　：　社会福祉法人　南アルプス市社会福祉協議会

事業　：　社会福祉事業

（単位：千円）　

養護老人ホーム

慈恵寮運営
管理事業

合計

＜事業活動による収支＞

＜収入＞

会費収入 0 16,286

寄附金収入 0 500

経常経費補助金収入 0 95,405

受託金収入 81,397 174,252

貸付事業収入 0 899

事業収入 0 6,699

介護保険事業収入 0 243,611

障害福祉サービス等事業収入 0 44,717

受取利息配当金収入 1 78

その他の収入 14 165

81,412 582,612

＜支出＞

人件費支出 43,845 446,374

事業費支出 20,980 93,415

事務費支出 15,091 53,504

貸付事業支出 0 900

助成金支出 0 4,370

79,916 598,563

事業活動資金収支差額（3）＝（1）-（2） 1,496 △ 15,951

＜施設整備等による収支＞

＜収入＞

施設整備等補助金収入 0

施設整備等収入計（4） 0 0

＜支出＞

固定資産取得支出 0 1,008

ファイナンス・リース債務の返済支出 0 5,784

施設整備等支出計（5） 0 6,792

施設整備等資金収支差額（6）＝（4）-（5） 0 △ 6,792

＜その他の活動による収支＞

＜収入＞

積立資産取崩収入 0 2,056

拠点区分間繰入金収入 0 23,924

サービス区分間繰入金収入 0 23,748

その他の活動収入計（7） 0 49,728

＜支出＞

積立資産支出 1,496 17,508

拠点区分間繰入金支出 0 23,924

サービス区分間繰入金支出 0 23,748

その他の活動支出計（8） 1,496 65,180

その他の活動資金収支差額（9）＝（7）-（8） △ 1,496 △ 15,452

予備費支出（10） 0 0

当期資金収支差額合計（11）＝（3）+（6）+（9）-（10） 0 △ 38,195

前期末支払資金残高（12） 0 38,195

当期末支払資金残高（11）+（12） 0 0

勘定科目

事業活動収入計（1）

事業活動支出計（2）

資金収支当初予算内訳表
（平成31年4月1日～平成32年3月31日）
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